
Assemblée du GECT / Assemblea del GECT
Séance du 10 avril 2024, 10 heures / Seduta del 10 aprile 2024, alle 10.00

Délibération n°2024-01 / Deliberazione n. 2024-01

Adoption des comptes-rendus des séances du 14 avril 2023
Approvazione dei verbali delle sedute del 14 aprile 2023

Membres présents / Membri presenti :
Sig.  Piermario  GIORDANO,  M.  Jean-Pierre  VASSALLO,  M.  Philippe  MONDIELLI,  Sig.  Gian  Pietro
PEPINO, Sig. Guido GIORDANA

Membres excusés avec procuration / Membri giustificati con delega :
M.  Charles  Ange  GINESY a  donné  procuration  à  M.  Jean-Pierre  VASSALLO  /  Sig.Charles  Ange
GINESY ha dato delega al Sig. Jean-Pierre VASSALLO

Membres de droit / Membri esterni :
M. Gilles MICHALEC, agent comptable / Sig. Gilles MICHALEC, contabile

Vu la délibération n°2022-01 du 14 avril 2022 relative à la composition de l’assemblée transfrontalière ;

Vu les statuts du GECT/Parc européen et notamment l’article 15;

Vu les projets de comptes-rendus des séances du 14 avril 2023 présentés par la directrice ;

Sur proposition du président ;

Vista la deliberazione n. 2022-01 del 14 aprile 2022 relativa alla composizione dell'assemblea del GECT;

Visto lo statuto del GECT/Parco europeo ed in particolare l’articolo 15;

Viste le bozze dei verbali delle sedute del 14 avril 2023  presentate dalle direttrice;

Su proposta del presidente ;

Après en avoir délibéré, l'assemblée du GECT-Parc européen :
Dopo avere deliberato, l’assemblea del GECT-Parco europeo :

Article unique  :  adopte les comptes-rendus des séances du 14 avril 2023, annexés à la présente
délibération.

Articolo unico: approva i verbali delle sedute del 14 aprile 2023, allegati alla presente deliberazione.

Cette délibération est adoptée à 6 voix pour, 0 voix contre, 0 abstention

La presente deliberazione è adottata con 6 voti favorevoli, 0 voto contro, 0 astensione

Fait à Cuneo, le 10 avril 2024

Le président 
de l’assemblée transfrontalière

Piermario GIORDANO

La directrice du GECT / Parc européen
Alpi Marittime-Mercantour

Aline COMEAU

AR Prefecture

006-200039667-20240410-2024_01-DE
Reçu le 15/04/2024


